
Lovčice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.063582N, 17.054290E

Nadmořská výška: 228 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 584 ha

Počet obyvatel: 835 PSČ: 696 39

Adresa URL: www.lovcice.cz

Počet obyvatel obce Lovčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 347 61 367 835

Historie počtu obyvatel obce Lovčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 347 61 367 -8 835
1.1.2023 65 350 64 364 3 843
1.1.2022 68 346 66 360 10 840
1.1.2021 71 342 60 357 14 830
1.1.2020 69 336 55 356 -7 816
1.1.2019 65 341 57 360 16 823
1.1.2018 65 333 55 354 4 807
1.1.2017 69 326 54 354 4 803
1.1.2016 73 326 57 343 4 799
1.1.2015 66 330 58 341 -12 795
1.1.2014 67 334 54 352 2 807
1.1.2013 65 330 58 352 805

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8268/lovcice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 17:06:57


